
UCHWAŁA NR XLIII/320/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zbywania i nabywania nieruchomości wchodzacych w skład mienia 
komunalnego gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 i § 3 ust. 2 uchwały nr XXII/158/2012 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska (Dz. U. Woj. 
Pom. z 2012 r., poz. 3536, z późn. zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan zbywania i nabywania nieruchomości wchodzących w skład mienia komunalnego 
gminy Dębnica Kaszubska, obejmujący sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
513/1, położonej w obrębie ewidencyjnym Dębnica Kaszubska, zabudowanej budynkami, z jednoczesnym 
leasingiem tej nieruchomości przewidującym przeniesienie prawa własności na leasingobiorcę tj. Gminę Dębnica 
Kaszubska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Łomża

Id: C3DA884F-2317-4833-9569-4D9144508AD0. Podpisany Strona 1




